REQUERIMENTO Nº 029/2025
A MESA DIRETORA

AUDIÊNCIA PÚBLICA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
Os Vereadores que este subscrevem, requerem, ouvido o plenário na forma regimental, a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, com data, horário e local a serem definidos posteriormente,  mediante convite às autoridades abaixo relacionadas, para tratar da Campanha da Fraternidade 2025, cujo tema é “Fraternidade e Ecologia Integral”
Convidados a compor a Mesa:

· Prefeito Municipal

· Coordenador da Campanha da Fraternidade em Timóteo

· Representante da Comunidade Eclesiástica

· Representante da CNBB

Requer, ainda, sejam convidadas as seguintes autoridades:

· Sacerdotes da Igreja Católica

· Comunidade Envolvida na condução da campanha

· Associações de moradores
· Comunidade em geral

Sala das Sessões, 20 de março de 2025
Professor Diogo

Vereador
Dr. Lair Bueno

Vereador
RECEBIDO EM: 20/03/2025                        PRESIDENTE
DT. ENCAMINHAMENTO: 20/03/2025       DT. LIMITE RESP.: ____/____/2025